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Final - Ungdomar - Liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 L 6 7 8 9 10 L 11 12 13 14 15 L Final Totalt
1 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 193 10 9 10 9 10 48 9 10 10 10 8 47 10 9 10 10 10 49 144 337
2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 190 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 9 48 9 10 10 10 9 48 146 336
3 Anna Grönlund Piteå No 192 10 9 9 8 10 46 10 9 10 10 10 49 9 9 10 9 10 47 142 334
4 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 189 10 9 9 8 9 45 10 9 10 10 9 48 10 9 10 10 10 49 142 331
5 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 183 10 8 10 10 10 48 10 9 10 10 10 49 9 9 8 9 10 45 142 325
6 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 177 0 10 8 5 7 30 8 8 8 9 8 41 9 7 8 8 9 41 112 289

Final - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 L 6 7 8 9 10 L 11 12 13 14 15 L Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 194 10 10 9 10 10 49 10 10 10 10 9 49 9 9 10 10 9 47 145 339
2 Emma Johansson Ramselefors Vb 185 8 10 10 9 10 47 9 9 10 10 9 47 10 9 10 10 10 49 143 328
3 André Engström Piteå No 190 10 10 8 9 9 46 9 8 9 9 8 43 9 9 9 9 9 45 134 324

Final - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 L 6 7 8 9 10 L 11 12 13 14 15 L Final Totalt
1 Linda Gustavsson Umeå Vb 194 10 9 10 9 10 48 10 9 10 9 10 48 10 10 10 9 9 48 144 338
2 Roger Andersson S 3 No 192 10 10 9 10 9 48 9 10 9 10 10 48 10 9 10 10 10 49 145 337
3 Lars Möllsten Umeå Vb 190 10 9 10 10 9 48 9 9 10 10 9 47 9 10 9 10 10 48 143 333
4 Niklas Johansson Ramselefors Vb 193 10 9 9 9 9 46 10 10 10 10 10 50 9 10 9 9 6 43 139 332
5 Stefan Thorin Umeå Vb 186 9 9 9 10 9 46 9 9 9 10 10 47 10 10 9 10 10 49 142 328
6 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 182 10 9 8 9 10 46 10 10 9 10 10 49 10 9 10 8 8 45 140 322
7 Mikael Gustafsson Ramselefors Vb 177 9 10 5 9 10 43 9 9 9 9 8 44 7 10 10 9 9 45 132 309
8 Mats Österlund Ramselefors Vb 177 9 9 9 10 9 46 9 10 10 8 9 46 0 9 10 8 8 35 127 304



Final - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund 1 2 3 4 5 L 6 7 8 9 10 L 11 12 13 14 15 L Final Totalt
1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 196 10 10 10 10 9 49 10 9 9 10 9 47 8 9 9 10 9 45 141 337
2 Ulf Enoksson Luleå No 188 10 10 9 10 8 47 9 10 10 10 9 48 10 10 9 9 10 48 143 331
3 Håkan Lidman Piteå No 187 10 10 9 8 9 46 10 9 10 10 9 48 9 9 9 10 10 47 141 328
4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 182 10 10 10 9 9 48 10 10 9 9 9 47 10 10 9 9 10 48 143 325
5 Mats Kågström Piteå No 184 9 10 8 10 9 46 10 10 10 10 9 49 9 9 8 10 9 45 140 324
6 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 179 10 9 10 10 9 48 9 10 9 9 10 47 10 9 9 9 10 47 142 321

Final - Seniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L K6 K7 K8 K9 K10 K S11 S12 S13 S14 S15 S Final Totalt
1 Lars Möllsten Umeå Vb 189 10 10 10 9 10 49 10 9 10 10 10 49 7 7 8 6 7 35 133 322
2 Linda Gustavsson Umeå Vb 185 10 9 10 10 10 49 10 9 9 10 10 48 7 8 7 8 4 34 131 316
3 Roger Andersson S 3 No 184 9 10 10 10 10 49 7 8 10 8 9 42 9 2 8 9 8 36 127 311
4 Stefan Thorin Umeå Vb 181 10 9 9 10 9 47 9 8 8 9 5 39 4 7 7 0 6 24 110 291
5 Mats Österlund Ramselefors Vb 154 10 8 9 8 9 44 9 4 7 9 9 38 5 6 6 10 7 34 116 270

Final - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L K6 K7 K8 K9 K10 K S11 S12 S13 S14 S15 S Final Totalt
1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 179 10 10 10 10 10 50 9 9 10 8 10 46 8 9 6 10 9 42 138 317
2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 191 0 9 9 9 10 37 9 8 9 9 9 44 10 8 8 8 5 39 120 311
3 Emma Johansson Ramselefors Vb 165 10 9 9 10 10 48 10 9 9 9 10 47 9 10 8 6 8 41 136 301
4 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 166 9 10 10 10 10 49 7 8 10 9 8 42 7 6 9 7 10 39 130 296
5 Anna Grönlund Piteå No 173 9 9 9 9 9 45 8 9 8 9 7 41 5 6 9 7 6 33 119 292
6 André Engström Piteå No 165 9 9 9 9 10 46 7 7 10 8 7 39 8 3 5 7 1 24 109 274

Final - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L K6 K7 K8 K9 K10 K S11 S12 S13 S14 S15 S Final Totalt
1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 179 10 10 10 9 10 49 8 9 10 8 10 45 8 8 7 9 7 39 133 312
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 163 7 8 8 9 8 40 9 8 9 7 8 41 7 7 8 5 10 37 118 281
3 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 156 10 10 9 10 9 48 9 8 9 9 9 44 7 5 7 7 0 26 118 274



K 11, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 46 45 44 48 183

2 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 43 44 45 45 177

K 13, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 49 47 48 49 193

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 47 48 48 47 190

K 15, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Anna Grönlund Piteå No 48 49 47 48 192

2 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 47 46 49 47 189

Juniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 48 48 49 194

2 André Engström Piteå No 47 49 45 49 190

3 Emma Johansson Ramselefors Vb 46 46 46 47 185

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 50 44 48 191

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 48 46 40 45 179

3 Anna Grönlund Piteå No 47 46 36 44 173

4 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 48 46 35 37 166

5 André Engström Piteå No 43 45 35 42 165

6 Emma Johansson Ramselefors Vb 43 46 37 39 165
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Seniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Linda Gustavsson Umeå Vb 47 49 48 50 194

2 Niklas Johansson Ramselefors Vb 47 50 49 47 193

3 Roger Andersson S 3 No 48 50 46 48 192

4 Lars Möllsten Umeå Vb 47 48 46 49 190

5 Stefan Thorin Umeå Vb 46 48 46 46 186

6 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 43 46 48 45 182

7 Mats Österlund Ramselefors Vb 48 41 43 45 177

8 Mikael Gustafsson Ramselefors Vb 44 47 46 40 177

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Lars Möllsten Umeå Vb 50 50 40 49 189

2 Linda Gustavsson Umeå Vb 48 48 43 46 185

3 Roger Andersson S 3 No 47 47 43 47 184

4 Stefan Thorin Umeå Vb 47 45 40 49 181

5 Mats Österlund Ramselefors Vb 46 41 32 35 154

Veteraner, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 49 49 49 49 196

2 Ulf Enoksson Luleå No 49 47 46 46 188

3 Håkan Lidman Piteå No 47 45 47 48 187

4 Mats Kågström Piteå No 47 43 48 46 184

5 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 45 45 46 46 182

6 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 44 46 42 47 179

Veteraner, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Henry Lindström I 19 /A 9 No 48 46 43 42 179

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 45 43 35 40 163

3 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 48 46 30 32 156

--- www.ac-skytte.com --- 12:35



Deltagande föreningar samt antal starter
Ramselefors Vb 20
S 3 No 2
Umeå Vb 6
Piteå No 6
Luleå No 1
I 19 /A 9 No 2

Deltagande förbund samt antal starter
Norrbotten No 11
Västerbotten Vb 26

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 6
Totalt antal förbund: 2
Totalt antal startande: 37

Vindeln 2018-04-28

Lars Nordvall
Ramselefors Skytteförening




